本件に関するお問い合わせ 大阪体育大学企画広報室 Tel 072-479-3111 e-mail：kouho@ouhs.ac.jp

平成 29 年 11 月 29 日

報道機関 各位

大阪体育大学

企画広報室

 本学のバスケットボール部男子所属の内藤  健太が昨年に引き続き、西宮ストークスと

2017-18 シーズン特別指定選手契約を締結しましたのでお知らせいたします。

 報道関係各位におかれましては、本件の広い告知にご協力賜りますようにお願い申し上げます。

大阪体育大学バスケットボール部男子 内藤 健太

Ｂリーグ 西宮ストークスと特別指定選手契約を締結

内藤 健太   -Kenta NAITO-

背番号：35

ポジション：SG

生年月日：1995年 7月 25日

出身地：大阪府

身長：187㎝

体重：80㎏

経歴：大阪体育大学 在学中（4回生）

【内藤健太コメント】

今シーズンも西宮ストークスの一員としてプレーできることを嬉しく思います。

去年とは違いＢ1という舞台ですがチームの為に自分にできることを精一杯できるように頑張ります。

特別指定選手について

全日本大学バスケットボール連盟および全国高等学校体育連盟バスケットボール部所属選手ならびに、満 22 歳以下の選手を対象
に、個人の能力に応じた環境を提供することを目的に特別指定選手として認定します。B クラブは当該シーズン 3 月 31 日時点で
満 16歳以上（ただし中学在学選手を除く）満 22歳以下の選手を特別指定選手として認定できます。クラブは規程登録数に加えて、
シーズン中に特別指定選手を 2名まで登録することができます。

この場合、当該選手が全日本大学バスケットボール連盟または全国高等学校体育連盟バスケットボール部に選手登録している場合
も、所属チームへの登録のまま Bリーグの公式戦に出場することができます。

特別指定選手は、①日本国籍を有すること②協会の基本規程にいう外国籍選手ではないこと③健康であることを証明されている、
以上３つの条件を満たす必要があります。